
ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 
Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 195 ім. В.І.Кудряшова  

м. Києва 
вул.І.Миколайчука, 17-а, м. Київ, 02152, тел. (044) 362-65-70, 362-65-90, 

e-mail: szo 195@ ukr.net,  Код ЄДРПОУ 23392149 
 

від 23.10.2019                                                                                             №  

НАКАЗ 

Про підсумки проведення 
І (шкільного) етапу учнівських  
олімпіад з навчальних предметів 
у 2019-2020  навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22.09.2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17.11.2011 року № 1318/20056, на виконання наказу Міністерства освіти і науки 
України від 06.08.2019 року № 1077 «Про проведення Всеукраїнських 
учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2019-2020 навчальному 
році», наказу Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 01.10.2019 року  
№ 192 «Про проведення І (шкільного) та ІІ (районного) етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році», 
наказу управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної 
адміністрації від 07.10.2019 № 216 «Про проведення І (шкільного) та ІІ 
(районного) етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2019-2020 навчальному році», наказу по школі 10.10.2019 № 235 «Про 
проведення І (шкільного ) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році» з 08.11.2019 по 
23.11.2019 р. в навчальному закладі було проведено олімпіади з 16 навчальних 
предметів: українська мова і література, зарубіжна література, зарубіжна 
література, математика, історія України, англійська мова, німецька мова, 
географія, біологія, хімія, інформатика, фізика, образотворче мистецтво, 
трудове навчання, правознавство, фізична культура.               

В І (шкільному) етапі учнівських олімпіад з базових дисциплін виявили 
бажання брати участь 134 учні 7-11 – х класів, що на 10 учнів більше, ніж в 
2018-2019 навчальному році.  Призові місця посіли 93 учні, переможцями стали 



52 учні. В порівнянні з 2018-2019 навчальним роком кількість учнів-
переможців І етапу збільшилась на 7 учнів.   
         Проведенню І (шкільного) етапу олімпіад передувала інструктивно-
методична нарада за участі голів методичних комісій, на якій детально 
розглядалось чинне Положення про проведення Всеукраїнських учнівських 
олімпіад, необхідність залучення до участі в предметних олімпіадах усіх 
бажаючих учнів, а також гласність проведення олімпіад. 
       Кожен вчитель - предметник склав завдання та визначив систему 
оцінювання. Оскільки олімпіади проводились в жовтні, то завдання для їх 
проведення були зорієнтовані на програмний матеріал попередніх років і за 
своєю структурою та складністю були схожі на минулорічні завдання олімпіади 
ІІ (районного) етапу. Всі завдання були затверджені методичними комісіями з 
організації І (шкільного) етапу учнівських олімпіад. 
       Активно приймали участь учні в таких олімпіадах, як українська мова і 
література, зарубіжна література, англійська мова, історія. Менш активну 
участь взяли учні у олімпіаді з хімії, біології. 
       І (шкільний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін 
пройшов без порушень, організовано, відповідно до графіку.  В олімпіадах 
взяли участь всі бажаючі учні, вчасно підведені підсумки. Учителі-предметники 
вчасно подали до оргкомітету звіти про проведення І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних предметів, відомості про переможців, заявки 
на участь у II етапі. В наявності всі олімпіадні завдання, протоколи, заявки на 
участь у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських олімпіад. Протоколи проведення 
олімпіад підписані головою журі та членами комісії.                                                                                                   

Результати І (шкільного) етапу 
учнівських  олімпіад з навчальних предметів  

у 2019-2020 навчальному році 
ПРЕДМЕТ Дата 

проведе
ння 

КЛАС ПІБ ВЧИТЕЛЯ ПРІЗВИЩЕ ІМ’Я ПЕРЕМОЖЦЯ 

І МІСЦЕ ІІ МІСЦЕ ІІІ МІСЦЕ 

Українська 
мова та 

література 

 
 

16.10. 
2019 

7-А Голуб Ж.О. Острицький Р. Музичук О. Даценко М. 

8-А Ткачук І.О. Дубенко Д. Кириченко Д. Грінченко І. 

9-А Ткачук І.О. Бачуріна В. Прядка В. Дробот Д. 

10-А Голуб Ж.О. Мельник М. Рябцун І. Сініцин Р. 

11-А Сенько Т.А. Якимчук М. Сотнікова Н. 
 

Даниленко К. 

Зарубіжна 
література 

 
 
 

17.10. 
2019 

 
 

7-А Сенько Т.А. Музичук О. Острицький Р. - 

8-А Ткачук І.О. Дубенко Д. Грінченко І. Кириєнкова А. 

9-А Ткачук І.О. Бачуріна В. Прядка В. Дробот Д. 

10-А Сенько Т.А. Панченко М. 
 

Рябцун І. 
  

Мельник М. 
Сініцин Р. 
 

11-А Сенько Т.А. Сотнікова Н. 
 

Даниленко К. Гришина В. 

 
 

Англійська 
мова 

 
 
 

15.10. 

8-А Семенюк В.О. 
Бабак Х.М. 

Дубенко Д. 
Недашковський Д. 
Павлюченко М. 

Кириєнкова А. Сергєєв А. 

9-А Бабак Х.М. Прядка В. Дробот Д. 
 

Бачуріна В. 



2019 10-А Сімонова Д.Ю. Можина В. Сініцин Р. 
 

Мельник М. 
 

11-А Сімонова Д.Ю. Якимчук М. Тригуб В. Іванов Д. 

Німецька 
мова 

15.10. 
2019 

9-А Пархомчук М.Ю. Дробот Д. Прядка В. _ 

Історія 
України 

 
 
 

11.10. 
2019 

8-А Ковальчук Н.Д. Дубенко Д. Грінченко І. Кириєнкова А. 

9-А Ковальчук Н.Д. Дробот Д. Бондаренко В. _ 

10-А Письменна К.В. Скороход К. 
Можина В. 
Редько-Шпак Р. 

Панченко М. 
Рябцун І. 
Щербатюк Н. 

Мельник М. 
Сініцин Р. 
 

11-А Письменна К.В. Даниленко К. Якимчук М. Гришина В. 

Правознавство 11.10. 
2019 

9-А Середнюк О.В. Добрунова А. Дробот Д. Прядка В. 

 
 

Математика 
 
 
 

18.10. 

2019 

 

 

 

 

6-А Ярчук І.Є. Олексієнко В. Шевченко М. - 

7-А Ярчук І.Є. Острицький Р. Нгуєн Д. - 

8-А Гончаренко В.В. Дубенко Д. Грінченко І. - 

9-А Ярчук І.Є. Прядка В. - - 

10-А Ярчук І.Є. Редько-Шпак Р. Сініцин Р. 
 

Мельник М. 
 

11-А Ярчук І.Є. Даниленко К. Якимчук М. Гришина В. 

Хімія    23.10. 
2019 

7-А Максімішена Л.М. Острицький Р. Нгуєн Д. Музичук О. 

8-А Максімішена Л.М. Крижанівський О. Грінченко І. Рябоштан А. 

9-А Максімішена Л.М. Дробот Д. Діденко П. Прядка В. 

10-А Максімішена Л.М. Скороход К. 
 

Панченко М. 
 

Сердюк А. 

11-А Максімішена Л.М. Даниленко К. Якимчук М. Сотнікова Н. 

    Біологія 
 
 

 

23.10.
2019 

8-А Максімішена Л.М. Крижанівський О. Грінченко І. _ 

9-А Максімішена Л.М. Дробот Д. Діденко П. Прядка В. 

10-А Максімішена Л.М. Ганзіна О. Панченко М. 
 

Сердюк А. 

11-А Максімішена Л.М. Сотнікова Н. Даниленко К. Якимчук М. 

Географія  
22.10. 
2019 

8-А Музичка Н.П. Грінченко І. Дубенко Д. _ 

9-А Музичка Н.П. Прядка В. Перевертун Ю. Дробот Д. 

10-А Музичка Н.П. Можина В. 
 

Сініцин Р. 
 

Мельник М. 
 

Фізика  
 

21.10. 
2019 

8-А Сурмай І.І. Дубенко Д. Кириченко Д. Грінченко І. 

9-А Сурмай І.І. Дробот Д. Добрунова А. Полякова К. 

10-А Сурмай І.І. Щербатюк Н. Панченко М. Редько-Шпак Р. 



11-А Сурмай І.І. Даниленко К. Швець В. Якимчук М. 
Гришина В. 

Інформатика 21.10. 
2019 

8-А Сурмай І.І. Крижанівський О. Стацевич М. Осіпенко Д. 

9-А Сурмай І.І. Дробот Д. Бачуріна В. Маслова А. 

10-А Сурмай І.І. Щербатюк Н. Можина В. Гришина В. 
Даниленко К. 

11-А Сурмай І.І. Якимчук М. Швець В. 
Грищук О. 

Садовнікова Т. 

Фізична 
культура 

16.10. 
2019 

 
11-А 

 
Федянін І.О. 

 
Теленкова П. 
Рубіс О. 

 
Забудько А. 

_ 

 
Враховуючи вищевикладене, 
 
 НАКАЗУЮ: 
1.Організацію і проведення І (шкільного) етапу учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році вважати задовільним.  
2. Затвердити результати І (шкільного) етапу  учнівських олімпіад з української 
мови та літератури, зарубіжної літератури, англійської мови, німецької мови, 
математики, хімії, фізики, історії, географії, правознавства, біології, 
інформатики, фізичної культури. 
3. Направити переможців І (шкільного) етапу учнівських олімпіад для участі у 
ІІ (районному) етапі Всеукраїнських та київських міських учнівських олімпіад з 
базових предметів. 
4. Вчителям-предметникам продовжити роботу щодо підготовки переможців 
шкільного етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад до участі в районному 
етапі Всеукраїнських  олімпіад з базових дисциплін. 
5. Підсумки І (шкільного) етапу учнівських олімпіад обговорити на засіданнях 
методичних комісій , педагогічній раді (листопад  2019- грудень  2019). 
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
НВР Середнюк О.В. 
 
 
                    Директор                                     Оксана ПАСІЧНИК 
 
З наказом ознайомлені: 
Середнюк О.В.                                           Бабак Х.М. 
Пархомчук М.Ю.                                       Семенюк В.О. 
Сенько Т.А.                                                Гончаренко В.В. 
Сімонова Д.Ю.                                           Ткачук І.О. 
Максімішена Л.М.                                      Музичка Н.П. 
Сенько Т.А.                                                Ковальчук Н.Д. 
Письменна К.В.                                          Ярчук І.Є. 
Федянін І.О. 
Іванова Г.І. 
Сурмай І.І. 
 
 


